2

[bookmark: _Toc293146740][bookmark: _Toc417655656][image: Описание: Описание: Tajg1]

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2025                                                                                                            № 04 – 086
г. Дудинка

О внесении изменения в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Перечня конкурсов и номинаций конкурсов в рамках проведения социально значимых мероприятий малочисленных народов на 2025 год»

В соответствии с Уставом Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 27 ноября 2024 года № 03-067 «Об утверждении Перечня конкурсов и номинаций конкурсов в рамках проведения социально значимых мероприятий малочисленных народов на 2025 год», изложив приложение к Решению в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

	Председатель Таймырского
Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов

____________________ В.Н. Шишов

	Глава Таймырского
Долгано-Ненецкого
муниципального района

_________________ А.В. Членов

Приложение
к Решению Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов
от 20.02.2025 года № 04 – 086

Перечень
конкурсов и номинаций конкурсов в рамках проведения социально значимых мероприятий малочисленных народов на 2025 год

	№ п/п
	Наименование конкурса
	Наименование номинации

	1.
	«Оленеводы Таймыра»
	Победитель соревнования «Гонки на оленьих упряжках среди мужчин»

	2.

	Победитель соревнования «Гонки на оленьих упряжках среди женщин»

	3.

	Победитель соревнования «Молодой оленевод»

	4.

	Победитель соревнования «Национальные виды спорта»

	5.
	«Рыбаки Таймыра»
	Победитель соревнования «Лучший Рыбак»

	6.
	«Промысловики Таймыра»
	Победитель соревнования «Лучшая охотничья династия»

	7.
	«Сохранение национальных традиций»
	«Национальные традиции и культура - потомкам»

	8.

	«Кочевая семья»

[bookmark: _GoBack]

image1.png